
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 0214900160 

 

 

DECIZIA NR.30  

din 01.09.2016 

 

Directorul Școlii Gimnaziale Nr. 59, București, prof. Speranţa Cojocaru, numit prin 

Decizia I.S.M.B. nr. 3855 din 11.08.2016,  

 în conformitate cu art. 97 alin. (1) si (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, art. 1 din 

OMECTS nr. 3753/2011 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii în sistemul național de 

învățământ, 

 având în vedere art. 98 alin. (1) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011,  

 având în vedere art. 48 alin. (1), din OMEN nr. 5115/15.12.2014 pentru aprobarea Regulamentului 

de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar, 

 

D E C I D E : 

 

 Art. 1.  Se constituie CONSILIULUI PROFESORAL AL ȘCOLII GIMNAZIALE NR.59, 

sector 6 pentru anul școlar 2016-2017, în componența menționată în anexă. 

 Art. 2.   Consiliul Profesoral îşi va desfăşura activitatea conform art. 49  din OMEN   nr. 

5115/15.12.2014  şi are atribuţii conform art. 98 alin (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011. 

Art. 3.  Serviciul  Secretariat va duce la îndeplinire prevederile prezentei decizii. 

 

 

Director, 

Prof. Speranţa Cojocaru 

  



Anexă la decizia Nr. 30/01.09.2016 

 

CONSILIUL PROFESORAL 

2016-2017 
1.  COJOCARU SPERANȚA - DIRECTOR - 

PREȘEDINTE 
2.  GEORGESCU ADRIANA - DIRECTOR ADJUNCT  

- PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA A III-A A 

 

3.  COSTACHE DORINELA - INSTITUTOR – CLASA I-B - SECRETAR 

4.  VOICU AURORA - PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA PREG. A - MEMBRU 

5.  LUPU GABRIELA - PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA PREG. B - MEMBRU 

6.  PREDESCU-MOROAICA 

CARMEN 

- PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA PREG. C - MEMBRU 

7.  PANTALACHE VALENTINA - ÎNVĂȚĂTOR - CLASA PREG. D - MEMBRU 

8.  STOICA SILVIA - PROFESOR PENTRU INVAȚAMANTUL PRIMAR – CLASA I-A - MEMBRU 

9.  BORHAN MARILENA-

ADELINA 

- ÎNVĂȚĂTOR – CLASA I- C - MEMBRU 

10.  OPROIU ELENA - ÎNVĂȚĂTOR – CLASA I- D - MEMBRU 

11.  BRATU ANA-MARIA - PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA II-A - MEMBRU 

12.  POPA ALINA - PROFESOR PENTRU INVAȚAMANTUL PRIMAR – CLASA II-B - MEMBRU 

13.  BICA ICA-MIRELA - PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA II-C - MEMBRU 

14.  ROMAN FLORICA - ÎNVĂȚĂTOR - CLASA III-B - MEMBRU 

15.  COPACEL PAULA - PROFESOR PENTRU INVAȚAMANTUL PRIMAR - CLASA III-C,    

PROFESOR OPTIOANL DE TIC 

- MEMBRU 

16.  ROMAN MATILDA - ÎNVĂȚĂTOR - CLASA III-D - MEMBRU 

17.  PĂTRU SINICA - PROFESOR PENTRU INVAȚAMANTUL PRIMAR – CLASA IV-A - MEMBRU 

18.  STATIVA DIDICA - PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR – CLASA IV-B - MEMBRU 

19.  RADU CRISTINA - PROFESOR PENTRU INVAȚAMANTUL PRIMAR – CLASA IV-C - MEMBRU 

20.  PLĂVIȚU LUCREȚIA - PROFESOR LIMBA ROMÂNĂ - MEMBRU 

21.  DIMANCEA CORNELIA - PROFESOR LIMBA ROMÂNĂ - MEMBRU 

22.  VICTORIAN ALINA - PROFESOR LIMBA ROMÂNĂ - MEMBRU 

23.  BURIU ELVIRA RODICA - PROFESOR LIMBA LATINA - MEMBRU 

24.  CHITILĂ ILEANA JEANA - PROFESOR LIMBA ENGLEZĂ - MEMBRU 

25.  MUSTĂȚEA-NEGOIAȘ 

CARMEN GABRIELA 

- PROFESOR LIMBA ENGLEZA - MEMBRU 

26.  EUFROSIN SANDA 

NORINEL 

- PROFESOR LIMBA ENGLEZĂ - MEMBRU 

27.  UNGUREANU ALINA 

GEORGIANA 

- PROFESOR LIMBA FRANCEZA - MEMBRU 

28.  COLȚĂNEL MIHAELA - PROFESOR LIMBA GERMANĂ - MEMBRU 

29.  MODOIU CRISTINA 

FLORENTINA 

- PROFESOR MATEMATICĂ - MEMBRU 

30.  CIOBANU GABRIELA - PROFESOR MATEMATICĂ - MEMBRU 

31.  VILCEANU CONSTANTIN - PROFESOR MATEMATICĂ - MEMBRU 

32.  DULGHERU VALERICA - PROFESOR FIZICĂ - MEMBRU 

33.  BEJENARIU IZABELA - PROFESOR CHIMIE - MEMBRU 

34.  URSOI MAIA - PROFESOR BIOLOGIE - MEMBRU 

35.  ANDONE ANA - PROFESOR ISTORIE - MEMBRU 

36.  POPA MIRCEA-CĂLIN - PROFESOR GEOGRAFIE - MEMBRU 

37.  MOLDOVAN IOAN - PROFESOR RELIGIE - MEMBRU 

38.  CĂRNUȚĂ GABRIELA  - PROFESOR RELIGIE - MEMBRU 

39.  NIJLOVEANU IOANA - PROFESOR CULTURĂ CIVICĂ - MEMBRU 

40.  OANCEA ANA MARIA - CONSILIER ȘCOLAR - MEMBRU  

41.  BULUCIANU AUREL - PROFESOR CULTURĂ CIVICĂ - MEMBRU 

42.  CÎRLUGEA VERONICA 

ANTOANETA 

- PROFESOR EDUCAȚIE TEHNOLOGICĂ - MEMBRU 

43.  GHERGHEVICI ALINA-

MARIA 

- PROFESOR EDUCAȚIE MUZICALĂ - MEMBRU 

44.  DUMITRACHE  ROXANA 

CONSTANȚA 

- PROFESOR EDUCAȚIE PLASTICĂ - MEMBRU 

45.  CONSTANTINESCU 

GABRIELA 

- PROFESOR EDUCAȚIE FIZICA - MEMBRU 

46.  NISTOR VICTOR - PROFESOR EDUCAȚIE FIZICĂ - MEMBRU 

47.  STROE LUCIAN-FLORIN - PROFESOR EDUCAȚIE FIZICĂ - MEMBRU 

 

 

Director, 

Prof. Speranţa Cojocaru 


